[image: image1.emf]СОВЕТ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

 ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  15 мая 2017 года

                                                     №142
пос. Мирской

О принятии Устава Мирского сельского поселения

Кавказского района
В соответствии  с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Мирского сельского поселения   Кавказского района   р е ш и л:

1. Принять Устав Мирского сельского поселения   Кавказского района (прилагается).

  2. Отменить решение Совета Мирского сельского поселения  Кавказского района от 30 марта 2017 года №138 «О принятии Устава Мирского сельского поселения  Кавказского района».
3. Поручить главе Мирского сельского поселения  Кавказского района И.Б.Костенко зарегистрировать Устав Мирского сельского поселения Кавказского района в установленном порядке.

  4. Опубликовать зарегистрированный Устав Мирского сельского поселения Кавказского района в официальном печатном СМИ Мирского сельского поселения Кавказского района.

  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Мирского сельского поселения   Кавказского района по финансово-бюджетной и экономической политике, жилищно-коммунальному хозяйству, имущественным и земельным отношениям.

  6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, зарегистрированного Устава Мирского сельского поселения Кавказского района.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                     И.Б.Костенко